
 

  
 

  

Zobacz, jak ogromną moc ma słowo Boga 

Biblijne przygotowanie do niedzieli. 
ZAPRASZAMY w każdy wtorek z Grupą Modlitewną, działającą 
przy kościele parafialnym na wieczorną Eucharystię, wspólne nie-
szpory i odkrywanie mocy Słowa Bożego z czytań nadchodzącej nie-
dzieli. Słowa mają wielką moc. Kiedy mówisz: "kocham cię", "przepra-

szam", "jesteś wspaniała", "lubię z tobą przebywać", "jesteś dla mnie 

ważny", "jak dobrze, że jesteś", "dziękuję ci" - rzeczywistość zmienia się 

nie do poznania, a w twoim rozmówcy i w tobie dotykane są głębiny duszy. 

Żywe bowiem jest słowo Boże, skuteczne i ostrzejsze niż wszelki miecz 
obosieczny, przenikające aż do rozdzielenia duszy i ducha, stawów  
i szpiku, zdolne osądzić pragnienia i myśli serca (Hbr 4,12). 
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 Nieszpory i koronka do Miłosier-

dzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Obchodzimy we wtorek wspomnie-

nie Matki Bożej z Lourdes i Świa-

towy Dzień Chorego. Zapraszamy 

seniorów i osoby chore na Mszę św. 

ze specjalnym błogosławieństwem 

eucharystycznym o godz. 900. (Sakra-

ment namaszczenia chorych będzie 

udzielany w formie uroczystej podczas 

rekolekcji parafialnych 29.03.2020 r.). 

 Nabożeństwo fatimskie w czwartek 

o godz. 1900 poprowadzi proboszcz z 

Naczęsławic, ks. Marek Mazur.   

 W czasie ferii nie będzie mszy 

szkolnych i młodzieżowych oraz 

zbiórek dla ministrantów. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na kontynuację prac konserwa-

torskich w nawie południowej. Przed 

nami konserwacja estetyczna w ka-

plicy z ołtarzem Opłakiwanie Chry-

stusa pod wieżą południową oraz re-

nowacja trzech drewnianych figur z 

kaplicy św. Kandydy. Od stycznia 

prowadzimy również ponowne odku-

rzanie figur i gzymsów, które były 

poddane konserwacji we wcześniej-

szych latach. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy bez-

piecznego wypoczynku na feriach. 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Całodzienna  adoracja w środę i na 

zakończenie Nowenna do Matki Bo-

żej Nieustającej Pomocy.   

 
 W sobotę przypada 80. rocznica za-

męczenia w obozie koncentracyjnym 

KL Saksenhausen, pochodzącego z 

naszej parafii, ks. Alberta Willim-

skiego. Ks. Albert ostro sprzeciwiał 

się nazistowskiej władzy i pomagał 

Polkom przebywającym na pracach 

przymusowych w 1939 roku w nie-

mieckim wtedy Szczecinie, gdzie był 

proboszczem. Wydany przez swego 

parafianina, zmarł z wycieńczenia po 

kilku tygodniach pobytu w obozie. W 

tym roku też przypada jego 130. rocz-

nica urodzin.  

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę 

na renowację naszego kościoła.   

 Życzymy naszej wspólnocie para-

fialnej i gościom spokojnej niedzieli i 

błogosławieństwa na cały tydzień. 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 16.02.2020 
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Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 

630 Za † brata Marka Baran i †† z rodziny 

Mucha 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za † ojca Stanisława w 5. rocz. śm. 

i za dusze w czyśćcu cierpiące  

2. Za †† Jerzego Brol, rodziców  i po-

krewieństwo z obu stron 

 Wspomnienie NMP z Lourdes 

630 Za †† Zofię Wawrzyniak (od rodziny 

Wawrzyniaków) 

900 W intencji chorych i seniorów 
błogosławieństwo Lourdzkie 

1830 Za † Stanisławę Moneta w 1. r. śm. 

Zalecka: Przez wstaw. Anioła Stróża z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Jacka Guzowskiego 

630 Za † Alojzego Król (od sąsiadów)  
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Huberta Wróbel w 2. rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców 

630 Za †† Walentynę, Alojzego i Krzysz-

tofa Damboń oraz †† z rodziny Marx 

1900  Nabożeństwo Fatimskie 

1. Przez wstaw. MB Fatimskiej z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rodzin Sam-

son i Golczyk oraz za † ojca Alojzego 

2. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Ste-

fanię i Augusta Stosiek oraz rodziców  

3. Za †† rodziców Marię i Bernarda 

Smolnik 

Święto świętych Cyryla, mnicha i Metodego, bi-
skupa, Patronów Europy 

630 Za † Jerzego Gnilka z okazji urodzin 

i †† z pokrewieństwa 

1830 W 30. dzień po śmierci za †† Anielę 

Bełza, Waldemara Kozubek, Różę 

Maruda i Joachima Lindner 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz 

światło Ducha Świętego dla Julii z 

okazji 18. urodzin oraz Boże błog. dla 

całej rodziny 

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla So-

nii, Michaeli i Daniela z okazji uro-

dzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Krystyny z okazji urodzin (od męża) 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† męża Józefa Kern w rocznicę 

śmierci 

830 Für †† Anastazja, Paul, Paweł und 

Krysta Kopacz 

1000 Za †† rodziców Anastazję i Pawła 

Wilczek oraz pokrewieństwo z obu 

stron z okazji urodzin 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rocznych dzieci Zuzanny Otręba, 

Eliasa Piegsa, Krystiana Pelka, Mak-

symiliana Kicler oraz dla Leona Wil-

czek z okazji 2. urodzin 

2. Za † Erwina w 80. rocznicę urodzin 

oraz †† rodziców Czichon i Złotnik  
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Stanisławę, Annę i Henryka Pa-

muła 

PONIEDZIAŁEK – 10.02.2020 

ŚRODA – 12.02.2020 

WTOREK – 11.02.2020 

PIĄTEK – 14.02.2020 

SOBOTA – 15.02.2020 

CZWARTEK – 13.02.2020 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA –  16.02.2020 
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630 Za †† Annę Ficek, męża Franciszka 

i dusze w czyśćcu cierpiące 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 Za † Stanisława Budzar w 1. rocz-

nicę śmierci 

630 Za † mamę Helenę w 2. rocznicę 

śmierci 

1830 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Mai z oka-

zji urodzin 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Aleksandra 

i Patryka 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Kamila Tytuła w rocznicę uro-

dzin 

630 Za † męża Zdzisława Stycznia w 

10. rocznicę śmierci oraz †† z ro-

dziny Niedźwieckich 

1830 Za † Teofila Wacławczyk, †† ro-

dziców i rodzeństwo 

630 Za † Elżbietę Kurzydym w 1. rocz-

nicę śmierci 

1830 1. Za † męża Jana Stadnik i matkę 

Helenę Weindoch  

2. Za †† Adelajdę i Konrada Miller, 

Elżbietę i Wincentego Wenzlik, 

żonę Ernestynę i syna Norberta 

 

 

 

Święto katedry św. Piotra, Apostoła 

630 Za † Rudolfa Żydek 

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za † Jana Cholewa w 1. rocznicę 

śmierci  

  2. Za † Lidię Burczyk 
 Adoracja i spotkanie RCS 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Józefa Kern 

830 1. Für †† aus der Familie Menzler 

und Wycisk 

2. Für †† Franz und Hedwig Barnert 

und †† aus der Familie Barnert und 

Kasperek 

1000 1. W intencji męczennika KL Sak-

senhausen śp. ks. Alberta Willimsky 

w 80. rocznicę śmierci 

2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie w rodzinie 

Szega 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Ma-

rzeny i Olafa z okazji rocznicy ślubu 

 2. Za †† Zofię Pisarczyk w 4. rocz-

nice śmierci, męża Karola i rodzeń-

stwo z obu stron 

  3. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Alek-

sandra z okazji urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Edeltraudy 

Kubickiej w 85. rocznicę urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 17.02.2020 

ŚRODA – 19.02.2020 

WTOREK – 18.02.2020 

PIĄTEK – 21.02.2020 

SOBOTA – 22.02.2020 

CZWARTEK – 20.02.2020 

VII NIEDZIELA ZWYKŁA –  23.02.2020 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

10 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) Za †† dziadków z rodzin Garda i Pękalskich oraz za † ciocię Antoninę  

i wujka Władysława 

2) Za † syna Łukasza w dniu urodzin 

Wtorek  

11 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

17.30 1) Za †† Wiktorię i Jana Goral oraz za †† rodziców i †† z pokrewieństwa 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

Środa 

12 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) Za †† Walerię Mańka i jej męża Józefa 

2) Za †† Matyldę i Henryka Konczala i za †† z pokrewieństwa 

Czwartek  

13 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 Za †† rodziców Agnieszkę i Wojciecha Mroczek 

2) Za † Irenę Ulaszek w 1 rocznicę śmierci 

Piątek 

14 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Kazimierza w rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Maciułek i Pawłowski 

Sobota 

15 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

3) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie w rodzinach Banach, Wawer i Ferc 

2) Za † Marię Styra w dniu urodzin i za † Marię Strzoda 

 

Niedziela 

16 II 

8.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

9.30 Za † syna Arkadiusza w 16 rocznicę śmierci i za † męża Wilibalda oraz za †† rodziców 

i dziadków z obu stron 

12.00 Za † siostrę Stanisławę i za †† braci Henryka i Władzia 

17.00 Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej,  

z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie i dalsze łaski w rodzinie 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

17 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski z okazji 50 rocznicy urodzin 

2) Za † Pawła Konrad 

3) Według intencji o. Mariana 

Wtorek  

18 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

17.30 1) Za † Krystynę w rocznicę urodzin 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

Środa  

19 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † mamę Agnieszkę Igras w rocznicę śmierci i za † ojca Łukasza 

3) Za † córkę Karinę Gricner oraz za †† brata, bratową i rodziców z obu stron 

Czwartek  

20 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Anny Marii w 80 rocznicę urodzin 

Piątek 

21 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

3) Za † Annę Truch w rocznicę śmierci i za † męża Ludwika oraz za †† teściów 

Pelagię i Pawła Machura 

17.30 1) W intencji: O uzdrowienie 

2) Za † Wandę Węsek 

Sobota  

22 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

3) Za † mamę i babcię Genowefę oraz za † kuzyna Henryka 

17.30 1) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

2) Za † męża Wacława Zarzyckiego i za † syna Władysława 

Niedziela  

23 II 

8.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

9.30 Za †† Małgorzatę i Alberta Teichan, syna i córkę oraz za †† Martę i  Jerzego Wallach 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Kazimierza w 91 rocznicę urodzin 

17.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla męża Piotra i syna Franciszka 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V TYDZIEŃ ZWYKŁY 

9 lutego 2020 r. 

1. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na mszę św.  

i spotkanie formacyjne w piątek, 14 lutego o godz. 17.30. 

2. Na cotygodniowe nabożeństwa ku czci św. Antoniego  z odczytaniem próśb  

i podziękowań oraz błogosławieństwem chleba i uczczeniem relikwii Świętego 

zapraszamy w każdy wtorek podczas mszy św. porannej i wieczornej (tj. o godz. 

9.00 i 17.30).  

3. W każdy piątek w Kaplicy Loretańskiej po mszy św. porannej rozpoczyna się 

adoracja Najświętszego Sakramentu trwająca aż do mszy św. wieczornej.  

W ramach adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę koronką do 

Bożego Miłosierdzia. Po koronce jest możliwość  skorzystania z sakramentu 

pojednania. 

4. Na msze św. w intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej zapraszamy w każdą sobotę o godz. 9.00. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

VI TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 

1. W środę, 19 lutego, o godz. 17.30 zostanie odprawiona msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w sali 

klasztornej odbędzie się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

2. Na comiesięczną mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek,  

21 lutego, o godz. 17.30. 

3. Wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na planowane prace 

konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, organizację Koncertów 

Loretańskich oraz innych wydarzeń kulturalnych, mogą to uczynić podczas 

rozliczenia podatkowego za rok 2019. Szczegółowe informacje znajdują się na 

ulotkach. Serdecznie dziękujemy za życzliwość okazaną nam w ubiegłym roku  

i prosimy o wsparcie tej inicjatywy w nowym roku. 

 

Klasztor Franciszkanów 
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Jeszcze raz wracamy do roku 2019, by podzielić się danymi statystycznymi ży-

cia religijnego naszej wspólnoty parafialnej.  

Księga chrztów ma 67 wpisów, o 9 mniej niż przed rokiem, ale i tak u nas w 

Głogówku jest tendencja przyrostowa. 

Do księgi zmarłych wpisaliśmy 54 osoby, o 9 mniej niż w roku 2018. Jest to 

najmniejsza liczba zgonów od lat. Tymi cyframi możemy się cieszyć, bo trzeci 

raz rzędu więcej w roczniku było chrztów niż pogrzebów [12+]. Każda śmierć 

to jednak wielka strata bliskiej osoby, to trudne pożegnanie i łzy smutku. Średni 

wiek dla kobiet u nas to prawie 82 lata, a dla mężczyzn niespełna 78. Pośród 

zmarłych najstarszy parafianin miał 90 lat, najmłodszy zmarły 36. Najstarsza 

kobieta odeszła w wielu 99 lat, najmłodsza miała 57. 

W Księdze I Komunii św. w mijającym roku zapisaliśmy 30 dzieci. To jest 

stosunkowo mało, ale trzeba pamiętać, że w Głogówku były tylko dwie małe 

trzecie klasy. To efekt reformy oświaty.  W październiku we wszystkich ko-

ściołach odbyło się liczenie wiernych. Frekwencja w naszym kościele parafial-

nym druki rok z rzędu o 40 osób drgnęła na plus. 

Sakrament bierzmowania w tym roku przyjęło 36 naszych młodych parafian. 

W księdze małżeństw odnotowaliśmy tylko 16 nowych pary. To jest bardzo 

duży spadek w porównaniu z poprzednim rokiem, kiedy to znowu mieliśmy 

„200% normy”. 

Sakramenty uzdrowienia. Namaszczenie chorych w naszym kościele, ZOL-u 

i w domach parafian przyjęło 425 osób [o 50 więcej niż przed rokiem – ten 

wzrost pewnie z powodu Misji]. Kilka razy zanieśliśmy wiatyk czyli Komunię 

św. na ostatnią drogę umierającym. 

 


